
24/06/2019  الموازنة والفعلي كما ھو مسجل تاریخ الطباعة 
الحسابات المدخل لھا موازنھ فقط  

31/12/2018 المصروف لغایة 2018 سنة 

صفحة 1 من 3

الموازنة التشغیلیة العامة100
4

5

الایرادات

المصاریف

51

62

ایرادات - موازنات غیر ربحیة

مصروفات

61

62

63

64

80

ایرادات ضریبیة

ایرادات غیر ضریبیة

ایرادات غیر ربحیة اخرى

ایرادات من إستثمارات وإیجارات

عام - جمیع الموازنات

610

611

620

631

640

800

802

ضرائب على الممتلكات

رسوم محلیة اخرى

رسوم الرخص والاجازات

ایرادات غرامات

ایراد استخدام ممتلكات واموال

مصاریف الرواتب وملحقاتھا

مصاریف علاوات غلاء معیشة وبدلات سفر

610004

611002
611006
670002
670003
670004

620001
620005
620020
620023
620028
620031

631001

640005
640010
640011

800000
800001
800002
800003
800004
800005
800007
800009
800010

ضریبة منازل

خدمات محلیة
رسوم النقل على الطرق

رسوم نفابات - مباني سكنیة
رسوم نفابات - مباني تجاریة

رسوم نفابات - مباني صناعیة

رسوم رخص البناء العادیھ
رسوم رخص الیافطات

رسوم رخص حرف وصناعات
رخص المھن والاعمال
رسوم تصدیق معاملات

رسوم عطاءات

غرامات محاكم

ایراد ایجارات عقارات الھیئة المحلیة
ارباح بیع موجودات ثابتة

ایرادات فروقات عملات اجنبیة

رواتب واجور - دائمین مسكنین
رواتب واجور -  دائمین غیر مسكنین
رواتب واجور - مؤقتین غیر مسكنین

مكافأت موظفین
أجور عمل اضافي

مصاریف نھایة خدمة الموظفین
مصاریف التقاعد (دون احتساب مساھمة الموظف)

راتب رئیس الھیئة المحلیة
راتب نائب رئیس الھیئة المحلیة

1,350,000 

147,393 
261,068 
395,976 
149,760 
10,000 

1,000,000 
20,316 
122,762 
140,000 
16,989 
5,000 

4,132 

168,550 
20,000 
32,134 

1,056,217.27 
66,000 
237,111 
71,160 
67,200 
52,500 
77,739 
48,000 
4,000 

1,069,274.21 

0 
231,808.88 
334,797.04 
312,056.26 

0 

776,381.34 
19,085.31 
122,612.97 
86,164.8 
14,258.6 
15,204 

2,283.72 

109,763.3 
0 

41,469.03 

1,042,178.72 
16,870.13 
244,650.15 

67,665 
58,515 

0 
65,600.33 

16,596 
133 

79.21 

0.00 
88.79 
84.55 
208.37 
0.00 

77.64 
93.94 
99.88 
61.55 
83.93 
304.08 

55.27 

65.12 
0.00 

129.05 

98.67 
25.56 
103.18 
95.09 
87.08 
0.00 

84.39 
34.58 
3.33 

 الباب - المادة  رقم الحساب 
 الموازنھ المصدقة لعام 

 النسبھ % 201831/12/018
الاجمالي الفعلي 

1,350,000 

964,197 

1,305,067 

4,132 

220,684 

1,679,927.27 

20,088 

2,314,197 

1,305,067 

4,132 

220,684 

2,240,656.27 

3,844,080 

3,056,585.27 

3,844,080 

3,056,585.27 

3,135,159.47 

2,399,278.63 

3,135,159.47 

2,399,278.63 

1,947,936.39 

1,033,707.02 

2,283.72 

151,232.33 

1,889,604.14 

1,069,274.21 

878,662.18 

1,033,707.02 

2,283.72 

151,232.33 

1,512,208.33 

0 

79.21 

91.13 

79.21 

55.27 

68.53 

90.02 

0.00 

84.17 

79.21 

55.27 

68.53 

84.33 

81.56 

78.50 

81.56 

78.50 



24/06/2019  الموازنة والفعلي كما ھو مسجل تاریخ الطباعة 
الحسابات المدخل لھا موازنھ فقط  

31/12/2018 المصروف لغایة 2018 سنة 

صفحة 2 من 3

الموازنة التشغیلیة العامة100
المصاریف5
مصروفات62
عام - جمیع الموازنات80

802

808

810

820

822

824

828

829

830

831

832

مصاریف علاوات غلاء معیشة وبدلات سفر

تدریب وتطویر الموظفین

مصاریف تشریفیة

مصاریف خدمات

مصاریف اتصالات

مصاریف منافع - كھرباء ومیاه

مصاریف عمومیة

مصاریف الصیانة

مصاریف اداریة

مصاریف تشغیلیة - حسب الاحتیاج

مصاریف غیر تشغیلیة- حسب الاحتیاج

802001

808001

810001

820002
820004

822001
822003

824001
824002
824003

828002
828003
828004
828006
828007

829003

830001
830003
830007
830008
830009
830010
830012
830018
830025
830026

831002

علاوة غلاء معیشھ لموظفي البلدیھ

تدریب وتطویر الموظفین

مصاریف تشریفات وضیافة

مصاریف علاج اصابات عمل (لم یدفع من قبل شركة التامین)
مصاریف قضائیة ( لا تشمل اتعاب المحامي او المستشار القانوني)

مصاریف برید وھاتف
مصاریف انترنت واتصالات لاسلكیة

مصاریف مباه ( للمقرات الاداریة )
مصاریف  محروقات تدفئة ( للمقرات الاداریة )

مصاریف كھرباء ( للمقرات الاداریة )

عمولات ومصاریف بنكیة
اشتراكات صحف ومواقع اخباریة
ھدایا للوفود الزائرة والمستضیفة

اثاث و تحسینات
اجھزة وادوات مكتبیة

مصاریف صیانة سیارات وقطع غیار( لا تشمل المعدات الثقیلة)

مصاربف اداریة متفرقة
مكافأت اعضاء المجلس

مصاریف سفر وتنقلات خارجیة
مصاریف مواصلات وتنقلات داخلیة

مصاریف اعلانات ( في الصحف والانترنت )
مصاریف النظافة ولوازمھا ( للمقرات الاداریة )

مصاریف تصویر طباعة وقرطاسیة
مصاریف تأمینات (حریق.سیارات.عام،اصابات عمل)

ھبات وتبرعات
مصاریف صیانة حواسیب وملحقاتھا

زیوت ومحروقات مركبات اداریة

20,088 

2,667 

14,811 

14,000 
3,044 

13,171 
50,000 

29,151 
543 

43,200 

3,194 
2,000 
2,000 

42,000 
16,800 

3,164 

46,803 
24,000 
39,415 
9,536 
5,000 

21,759 
16,587 
29,697 
3,000 

30,204 

26,895 

0 

0 

15,050 

4,928 
4,845.4 

9,779.7 
45,093.4 

4,620 
677 

43,460.28 

1,037.67 
1,570 
3,229 
1,570 

0 

22,003 

11,505 
31,986 
4,337.9 
4,979 
6,460 
8,140 

35,316.53 
34,659 
2,645 

2,548.77 

36,813.16 

0.00 

0.00 

101.61 

35.20 
159.18 

74.25 
90.19 

15.85 
124.68 
100.60 

32.49 
78.50 
161.45 
3.74 
0.00 

695.42 

24.58 
133.28 
11.01 
52.21 
129.20 
37.41 
212.92 
116.71 
88.17 
8.44 

136.88 

 الباب - المادة  رقم الحساب 
 الموازنھ المصدقة لعام 

 النسبھ % 201831/12/018
الاجمالي الفعلي 

20,088 

2,667 

14,811 

17,044 

63,171 

72,894 

65,994 

3,164 

226,001 

26,895 

48,000 

2,240,656.27 
3,056,585.27 

3,056,585.27 2,399,278.63 
2,399,278.63 
1,889,604.14 

0 

0 

15,050 

9,773.4 

54,873.1 

48,757.28 

7,406.67 

22,003 

142,577.2 

36,813.16 

40,142 

0.00 

0.00 

101.61 

57.34 

86.86 

66.89 

11.22 

695.42 

63.09 

136.88 

83.63 

84.33 
78.50 
78.50 



24/06/2019  الموازنة والفعلي كما ھو مسجل تاریخ الطباعة 
الحسابات المدخل لھا موازنھ فقط  

31/12/2018 المصروف لغایة 2018 سنة 

صفحة 3 من 3

الموازنة التشغیلیة العامة100
المصاریف5
مصروفات62
80

85

عام - جمیع الموازنات

موازنات غیر ربحیة

832

850

855

865

880

917

مصاریف غیر تشغیلیة- حسب الاحتیاج

الصحة والسلامة العامة

مصاریف الاشغال العامة

خدمات حضاریة وثقافیة

مصاریف ھندسیة

مصاریف ادارة النفایات الصلبة

832002

850002
850003
850004

855007
855011
855023
855025
855028

865004
865016

880004

917003
917004
917005
917006
917008
917009

مصاریف ضریبة املاك عقارات الھیئة المحلیة

مكافحة امراض ساریة
مصاریف مكافحة الجرذان
التخلص من الكلاب الضالة

لوازم الانارة
ازالة میاه الامطار

صیانة الابنیھ
صیانة جدران استنادیة

صیانة وترقیع طرق وشوارع

خدمات وصیانة حدائق ومنتزھات
مصاریف انشطة النوع الاجتماعي (سباب، اطفال، نساء..الخ)

مصاریف ھندسیة متفرقة

مصاریف جمع وازالة النفایات
نفقات مكب النفایات

صیانة وشراء حاویات
صیانة آلیات ومعدات جمع النفایات

زیوت وشحوم ومحروقات جمع وادارة النقایات الصلبة
مصاریف نفل وترحیل النفایات

48,000 

3,820 
2,467 
567 

51,721 
21,000 
11,432 
34,907 
91,816 

6,667 
21,249 

29,503 

122,357 
156,000 
60,000 
46,120 
96,916 
59,387 

40,142 

0 
1,355 
350 

20,301 
0 

2,219 
366 

70,975 

0 
11,598 

490 

125,745 
121,348 
9,263 
57,674 

83,877.49 
4,113 

83.63 

0.00 
54.93 
61.73 

39.25 
0.00 

19.41 
1.05 

77.30 

0.00 
54.58 

1.66 

102.77 
77.79 
15.44 
125.05 
86.55 
6.93 

 الباب - المادة  رقم الحساب 
 الموازنھ المصدقة لعام 

 النسبھ % 201831/12/018
الاجمالي الفعلي 

48,000 

6,854 

210,876 

27,916 

29,503 

540,780 

2,240,656.27 

815,929 

3,056,585.27 
3,056,585.27 2,399,278.63 

2,399,278.63 
1,889,604.14 

509,674.49 

40,142 

1,705 

93,861 

11,598 

490 

402,020.49 

83.63 

24.88 

44.51 

41.55 

1.66 

74.34 

84.33 

62.47 

78.50 
78.50 


