الموازنة والفعلي كما هو مسجل الحسابات المدخل لها موازنه فقط

صفحة 1 من 3



سنة 2018 المصروف لغاية 31/12/2018

النسبه %	الاجمالي الفعلي 31/12/018	الموازنه المصدقة لعام 2018	الحساب الباب - المادة	رقم
			الموازنة التشغيلية العامة	100
81.56	3,135,159.47	3,844,080	الايرادات	4
81.56	3,135,159.47	3,844,080	ايرادات - موازنات غير ربحية	51
84.17	1,947,936.39	2,314,197	ايرادات ضريبية	61
79.21	1,069,274.21	1,350,000	ضرائب على الممتلكات	610
79.21	1,069,274.21	1,350,000	ضريبة منازل	610004
91.13	878,662.18	964,197	رسوم محلية اخرى	611
0.00	0	147,393	خدمات محلية	611002
88.79	231,808.88	261,068	رسوم النقل على الطرق	611006
84.55	334,797.04	395,976	رسوم نفابات - مبانی سکنیة	670002
208.37	312,056.26	149,760	رسوم نفابات - مبانی تجاریة	670003
0.00	0	10,000	رسوم نفابات - مباني صناعية	670004
79.21	1,033,707.02	1,305,067	ايرادات غير ضريبية	62
79.21	1,033,707.02	1,305,067	رسوم الرخص والاجازات	620
77.64	776,381.34	1,000,000	رسوم رخص البناء العاديه	620001
93.94	19,085.31	20,316	رسوم رخص اليافطات	620005
99.88	122,612.97	122,762	رسوم رخص حرف وصناعات	620020
61.55	86,164.8	140,000	رخص المهن والاعمال	620023
83.93	14,258.6	16,989	رسوم تصديق معاملات	620028
304.08	15,204	5,000	رسوم عطاءات	620031
55.27	2,283.72	4,132	ایرادات غیر ربحیة اخری	63
55.27	2,283.72	4,132	ايرادات غرامات	631
55.27	2,283.72	4,132	غرامات محاكم	631001
68.53	151,232.33	220,684	ايرادات من إستثمارات وإيجارات	64
68.53	151,232.33	220,684	ايراد استخدام ممتلكات واموال	640
65.12	109,763.3	168,550	ايراد ايجارات عقارات الهيئة المحلية	640005
0.00	0	20,000	ارباح بيع موجودات ثابتة	640010
129.05	41,469.03	32,134	ايرادات فروقات عملات اجنبية	640011
78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	المصاريف	5
78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	مصروفات	62
84.33	1,889,604.14	2,240,656.27	عام - جميع الموازنات	80
90.02	1,512,208.33	1,679,927.27	مصاريف الرواتب وملحقاتها	800
98.67	1,042,178.72	1,056,217.27	رواتب واجور - دائمين مسكنين	800000
25.56	16,870.13	66,000	رواتب واجور - دائمین غیر مسکنین	800001
103.18	244,650.15	237,111	رواتب واجور - مؤقتین غیر مسکنین	800002
95.09	67,665	71,160	مكافأت موظفين	800003
87.08	58,515	67,200	أجور عمل اضافي	800004
0.00	0	52,500	مصاريف نهاية خدمة الموظفين	800005
84.39	65,600.33	77,739	مصاريف التقاعد (دون احتساب مساهمة الموظف)	800007
34.58	16,596	48,000	راتب رئيس الهيئة المحلية	800009
3.33	133	4,000	راتب نائب رئيس الهيئة المحلية	800010
0.00	0	20,088	مصاريف علاوات غلاء معيشة وبدلات سفر	802

الموازنة والفعلي كما هو مسجل الحسابات المدخل لها موازنه فقط

صفحة 2 من 3



سنة 2018 المصروف لغاية 31/12/2018

الموازنه المصدقة لعام الاجمالي الفعلي النسبه % رقم الحساب الباب - المادة 31/12/018 2018

			الموازنة التشغيلية العامة	100
78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	المصاريف	5
78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	مصروفات	62
84.33	1,889,604.14	2,240,656.27	عام - جميع الموازنات	80
0.00	0	20,088	مصاريف علاوات غلاء معيشة وبدلات سفر	802
0.00	0	20,088	علاوة غلاء معيشه لموظفي البلديه	802001
0.00	0	2,667	تدريب وتطوير الموظفين	808
0.00	0	2,667	تدريب وتطوير الموظفين	808001
101.61	15,050	14,811	مصاريف تشريفية	810
101.61	15,050	14,811	مصاريف تشريفات وضيافة	810001
57.34	9,773.4	17,044	مصاريف خدمات	820
35.20	4,928	14,000	مصاريف علاج اصابات عمل (لم يدفع من قبل شركة التامين)	820002
159.18	4,845.4	3,044	مصاريف قضائية (لا تشمل اتعاب المحامي او المستشار القانوني)	820004
86.86	54,873.1	63,171	مصاريف اتصالات	822
74.25	9,779.7	13,171	مصاريف بريد وهاتف	822001
90.19	45,093.4	50,000	مصاريف انترنت واتصالات لاسلكية	822003
66.89	48,757.28	72,894	مصاریف منافع - کهرباء ومیاه	824
15.85	4,620	29,151	مصاريف مباه (للمقرات الادارية)	824001
124.68	677	543	مصاريف محروقات تدفئة (للمقرات الادارية)	824002
100.60	43,460.28	43,200	مصاريف كهرباء (للمقرات الادارية)	824003
11.22	7,406.67	65,994	مصاريف عمومية	828
32.49	1,037.67	3,194	عمولات ومصاريف بنكية	828002
78.50	1,570	2,000	اشتراكات صحف ومواقع اخبارية	828003
161.45	3,229	2,000	هدايا للوفود الزائرة والمستضيفة	828004
3.74	1,570	42,000	اثاث و تحسینات	828006
0.00	0	16,800	اجهزة وادوات مكتبية	828007
695.42	22,003	3,164	مصاريف الصيانة	829
695.42	22,003	3,164	مصاريف صيانة سيارات وقطع غيار (لا تشمل المعدات الثقيلة)	829003
63.09	142,577.2	226,001	مصاريف ادارية	830
24.58	11,505	46,803	مصاريف ادارية متفرقة	830001
133.28	31,986	24,000	مكافأت اعضاء المجلس	830003
11.01	4,337.9	39,415	مصاريف سفر وتنقلات خارجية	830007
52.21	4,979	9,536	مصاريف مواصلات وتنقلات داخلية	830008
129.20	6,460	5,000	مصاريف اعلانات (في الصحف والانترنت)	830009
37.41	8,140	21,759	مصاريف النظافة ولوازمها (للمقرات الادارية)	830010
212.92	35,316.53	16,587	مصاريف تصوير طباعة وقرطاسية	830012
116.71	34,659	29,697	مصاریف تأمینات (حریق سیارات عام،اصابات عمل)	830018
88.17	2,645	3,000	هبات وتبر عات	830025
8.44	2,548.77	30,204	مصاريف صيانة حواسيب وملحقاتها	830026
136.88	36,813.16	26,895	مصاريف تشغيلية - حسب الاحتياج	831
136.88	36,813.16	26,895	زيوت ومحروقات مركبات ادارية	831002
83.63	40,142	48,000	مصاريف غير تشغيلية حسب الاحتياج	832

الموازنة والفعلي كما هو مسجل الحسابات المدخل لها موازنه فقط

صفحة 3 من 3



سنة 2018 المصروف لغاية 31/12/2018

الموازنه المصدقة لعام الاجمالي الفعلي النسبه % وقم الحساب الباب - المادة 2018 النسبه %

100 الموازنة التشغيلية العامة 78.50 2,399,278.63 3,056,585.27 5 78.50 2,399,278.63 3,056,585.27 62 84.33 1,889,604.14 2,240,656.27 80 83.63 40,142 48,000 832 83.63 40,142 48,000 85 62.47 509,674.49 815,929 85 24.88 1,705 6,854 850002 60.00 0 3,820 850002 54.93 1,355 2,467 2,467 61.73 350 567 350 85 64.51 93,861 210,876 855 39.25 20,301 51,721 855007 44.51 93,861 210,876 855007 39.25 20,301 51,721 855007 19.41 2,219 11,432 855023 850023 855028 850024 855028 41.55 11,598 27,916 865016					
78.50 2,399,278.63 3,056,585.27 62 84.33 1,889,604.14 2,240,656.27 80 83.63 40,142 48,000 832 83.63 40,142 48,000 832002 62.47 509,674.49 815,929 85 24.88 1,705 6,854 850002 24.88 1,705 6,854 850002 24.88 1,355 2,467 80003 54.93 1,355 2,467 80003 61.73 350 567 850004 44.51 93,861 210,876 8550 39.25 20,301 51,721 855007 39.25 20,301 51,721 855007 19.41 2,219 11,432 855023 39.25 20,301 51,721 855023 39.25 20,301 51,721 855023 39.25 20,301 51,721 855023 39.26 366 34,907 34,907 <th></th> <th></th> <th></th> <th>الموازنة التشغيلية العامة</th> <th>100</th>				الموازنة التشغيلية العامة	100
84.33 1,889,604.14 2,240,656.27 80 83.63 40,142 48,000 832 83.63 40,142 48,000 832002 62.47 509,674.49 815,929 85 24.88 1,705 6,854 850002 50.00 0 3,820 850002 54.93 1,355 2,467 67 61.73 350 567 850003 44.51 93,861 210,876 855 39.25 20,301 51,721 855007 39.25 20,301 51,721 855007 19.41 2,219 11,432 855023 44.51 366 34,907 91,816 855023 44.55 10,5 366 34,907 91,816 855025 77.30 70,975 91,816 855025 855028 41.55 11,598 27,916 865004 865004 44.55 11,598 27,916 865004 865004 40.00 0 0 0 0 0 <th< td=""><td>78.50</td><td>2,399,278.63</td><td>3,056,585.27</td><td>المصاريف</td><td>5</td></th<>	78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	المصاريف	5
83.63 40,142 48,000 832 83.63 40,142 48,000 832002 82.47 509,674.49 815,929 85 85 40,142 815,929 85 85 40,674.49 815,929 85 85 40,674.49 815,929 85 85 40,674.49 815,929 85 85000 85000 85000 85000 0.00 0 3,820 85,93 1,355 2,467 850003 61,73 350 567 850003 61,73 350 567 850004 44.51 93,861 210,876 855004 39,25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 0 855003 19,41 2,219 11,432 855023 10,5 366 34,907 855025 77.30 70,975 91,816 855025 41.55 11,598 27,916 855025 80.00 6,667 856 <	78.50	2,399,278.63	3,056,585.27	مصروفات	62
83.63 40,142 48,000 عماریف ضریبة املاك عقارات الهیئة المحلیة 85 85 80,007 85 86 85 86 <td< td=""><td>84.33</td><td>1,889,604.14</td><td>2,240,656.27</td><td>عام - جميع الموازنات</td><td>80</td></td<>	84.33	1,889,604.14	2,240,656.27	عام - جميع الموازنات	80
62.47 509,674.49 815,929 85 24.88 1,705 6,854 850 0.00 0 3,820 850002 54.93 1,355 2,467 850003 61.73 350 567 350 67 61.73 350 567 850004 44.51 93,861 210,876 85507 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 0 21,000 19.41 2,219 11,432 855023 10.5 366 34,907 91,816 855025 77.30 70,975 91,816 865025 865028 41.55 11,598 27,916 865 0.00 0 6,667 865004 54.58 11,598 21,249 865004 54.58 11,598 21,249 865005 4.66 490 29,503 880 5.66 490 29,503 <td>83.63</td> <td>40,142</td> <td>48,000</td> <td>مصاريف غير تشغيلية حسب الاحتياج</td> <td>832</td>	83.63	40,142	48,000	مصاريف غير تشغيلية حسب الاحتياج	832
24.88 1,705 6,854 Balan 850 0.00 0 3,820 2850002 54.93 1,355 2,467 850003 61.73 350 567 850004 8550004 8550004 8550004 44.51 93,861 210,876 855 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 0 21,000 0.00 0 21,000 0 10,41 2,219 11,432 855023 19.41 2,219 11,432 855023 855023 10.5 366 34,907 91,816 365025 77.30 70,975 91,816 91,816 855025 41.55 11,598 27,916 27,916 27,916 27,916 27,916 28,000 86,000 86,600 86,000 86,600 86,600 86,000 86,600 86,600 86,600 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 86,000 91,000 91,000 91,000 91,000 91,000	83.63	40,142	48,000	مصاريف ضريبة املاك عقارات الهيئة المحلية	832002
0.00 0 3,820 850002 54.93 1,355 2,467 850003 61.73 350 567 850004 850004 850004 850004 44.51 93,861 210,876 210,876 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 0 0 19.41 2,219 11,432 855023 1.05 366 34,907 11,432 855023 1.05 366 34,907 91,816 855028 41.55 11,598 27,916 855028 41.55 11,598 27,916 865 0.00 0 6,667 6,667 0.00 0 6,667 6,667 1.66 490 29,503 865016 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 865016 102.77 125,745	62.47	509,674.49	815,929	موازنات غير ربحية	85
54.93 1,355 2,467 850003 61.73 350 567 850004 850004 850004 850004 44.51 93,861 210,876 210,876 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 0 0 19.41 2,219 11,432 855023 20.00 366 34,907 91,812 855023 30.00 366 34,907 91,816 855025 77.30 70,975 91,816 91,816 865028 41.55 11,598 27,916 41.55 865 0.00 0 6,667 90 865004 54.58 11,598 21,249 (мін) Інфін Інфі	24.88	1,705	6,854	الصحة والسلامة العامة	850
61.73 350 567 القطاس من الكلاب الضالة 850004 44.51 93,861 210,876 855 مصاریف الاشغال العامة 855007 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 855001 19.41 2,219 11,432 855023 ميلة الإنتياء 855023 1.05 366 34,907 91,816 مروار علي ميلة وترقيع طرق وشوار ع 91,816 70,975 91,816 865 41.55 11,598 27,916 27,916 27,916 27,916 27,916 365004 <td< td=""><td>0.00</td><td>0</td><td>3,820</td><td>مكافحة امراض سارية</td><td>850002</td></td<>	0.00	0	3,820	مكافحة امراض سارية	850002
44.51 93,861 210,876 855 39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 855001 19.41 2,219 11,432 855023	54.93	1,355	2,467		850003
39.25 20,301 51,721 855007 0.00 0 21,000 855011 855011 855011 855011 19.41 2,219 11,432 855023 1.05 366 34,907 91,816 27,30 70,975 91,816 655028 27,30 70,975 91,816 865 41.55 11,598 27,916 665 365 20,00 0 6,667 41.55 11,598 27,916 65004 54.58 11,598 21,249 665004 54.58 11,598 21,249 665016 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880004 74.34 402,020.49 540,780 9170 102.77 125,745 122,357 122,357 77.79 121,348 156,000 917005 15.04 9,263 60,000 60,000 105.05 57,674 46,120	61.73	350	567	التخلص من الكلاب الضالة	850004
0.00 0 21,000 855011 19.41 2,219 11,432 855023	44.51	93,861	210,876	مصاريف الاشغال العامة	855
19.41 2,219 11,432 855023 1.05 366 34,907 855025 855025 27,30 70,975 91,816 855028 41.55 11,598 27,916 365 0.00 0 6,667 6,667 6,667 54.58 11,598 21,249 (พ.พ.พ.) เปละโกะ	39.25	20,301	51,721	لوازم الانارة	855007
1.05 366 34,907 هدران استنادية 855025 77.30 70,975 91,816 855028 855028 عدرات وترفيع طرق وشوارع 855028 41.55 11,598 27,916 365 0.00 0 6,667 6,667 54.58 11,598 21,249 (سباب، اطفال، نساء الخ) 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880 74.34 402,020.49 540,780 917 102.77 125,745 122,357 122,357 102.77 121,348 156,000 917004 15.44 9,263 60,000 917005 15.44 9,263 60,000 917005 125.05 57,674 46,120 96,916 86.55 83,877.49 96,916 160,000	0.00	0	21,000	از الة مياه الامطار	855011
77.30 70,975 91,816 855028 41.55 11,598 27,916 365 65 21,598 21,249 6,667 6,667 65 11,598 21,249 6,667 6,65016 76 11,598 21,249 6,667 6,667 6,65016 80 11,598 21,249 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,667 6,000	19.41	2,219	11,432		855023
41.5511,59827,916قدمات حضارية وثقافية8650.0006,66786500454.5811,59821,249(سباب، اطفال، نساءالخ)8650161.6649029,5038801.6649029,50388000474.34402,020.49540,780917102.77125,745122,357122,35777.79121,348156,00091700315.449,26360,000917005125.0557,67446,12091700686.5583,877.4996,9161610,316	1.05	366	34,907		855025
0.00 0 6,667 عدمات وصيانة حدائق ومنتزهات 865004 54.58 11,598 21,249 (سباب، اطفال، نساءالخ) 865016 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880004 74.34 402,020.49 540,780 102.77 102.77 125,745 122,357 122,357 77.79 121,348 156,000 15.44 9,263 60,000 15.44 9,263 60,000 125.05 57,674 46,120 86.55 83,877.49 96,916	77.30	70,975	91,816		855028
54.58 11,598 21,249 (سباب، اطفال، نساءالخ) 865016 1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880004 74.34 402,020.49 540,780 917 102.77 125,745 122,357 122,357 77.79 121,348 156,000 917004 15.44 9,263 60,000 917005 125.05 57,674 46,120 917006 86.55 83,877.49 96,916 104,201 104	41.55	11,598	27,916	خدمات حضارية وثقافية	865
1.66 490 29,503 880 1.66 490 29,503 880004 74.34 402,020.49 540,780 917 102.77 125,745 122,357 122,357 77.79 121,348 156,000 917004 15.44 9,263 60,000 917005 125.05 57,674 46,120 917006 86.55 83,877.49 96,916 161,091 161,092	0.00	0	6,667	خدمات وصيانة حدائق ومنتز هات	865004
1.66 490 29,503 880004 74.34 402,020.49 540,780 917 917 917 102.77 125,745 122,357 122,357 917003 77.79 121,348 156,000 917004 917005 15.44 9,263 60,000 917005 917005 125.05 57,674 46,120 917006 917006 86.55 83,877.49 96,916 160,016	54.58	11,598	21,249	مصاريف انشطة النوع الاجتماعي (سباب، اطفال، نساء . الخ)	865016
74.34 402,020.49 540,780 قال النفايات الصلبة 917 102.77 125,745 122,357 917003 77.79 121,348 156,000 917004 15.44 9,263 60,000 917005 125.05 57,674 46,120 917006 86.55 83,877.49 96,916 96,916	1.66	490	29,503	مصاريف هندسية	880
917003 مصاریف جمع و از الله النفایات 917003 917003 917003 917003 917004 917004 917004 917004 917004 917005 917005 917005 917005 917005 917006 917006 917006 917006 917008	1.66	490	29,503		880004
77.79 121,348 156,000 917004 9917005 0,263 60,000 917005 125.05 57,674 46,120 917006 86.55 83,877.49 96,916 10-41 10-41 125.05 10-41 <th>74.34</th> <th>402,020.49</th> <th>540,780</th> <th>مصاريف ادارة النفايات الصلبة</th> <th>917</th>	74.34	402,020.49	540,780	مصاريف ادارة النفايات الصلبة	917
917005 صيانة وشراء حاويات 917005 ميانة وشراء حاويات 917005 25.05 57,674 ط6,120 عيانة آليات ومعدات جمع النفايات 86.55 83,877.49 96,916 ويوت وشحوم ومحروقات جمع وادارة النقايات الصلبة 96,916	102.77	125,745	122,357	مصاريف جمع وازالة النفايات	917003
917006 صيانة آليات ومعدات جمع النفايات 917006 86.55 83,877.49 96,916 917008 ومحروقات جمع وادارة النقايات الصلبة	77.79	121,348	156,000	نفقات مكب النفايات	917004
917008 زيوت وشحوم ومحروقات جمع وادارة النقايات الصلبة 96,916 83,877.49	15.44	9,263	60,000	صيانة وشراء حاويات	917005
	125.05	57,674	46,120	صيانة أليات ومعدات جمع النفايات	917006
917009 مصاريف نفل وترحيل النفايات 59,387	86.55	83,877.49	96,916	زيوت وشحوم ومحروقات جمع وادارة النقايات الصلبة	917008
	6.93	4,113	59,387	مصاريف نفل وترحيل النفايات	917009